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4'\\ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

’3; = 45 JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL COPEY '
s’ ESTADO No. 018- MIERCOLES 01 DE JUNIO DE 2022 el e
FIJACION DE ESTADQOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto = Auto/ Anotacion
1 202384089001-2019- Verbal ARLEY SIERRA DE DARIO RUBIO 31/05/2022  Auto Concede —
00-048-00 Especial LAHOZ MYDOR Y CIA LTDA Reposicién
INDETERMINADOS Ordena -
Emplazamiento
2 202384089001-2019-  Verbal HERNAN DARIO DARIO RUBIO 31/05/2022 Auto Concede —
00-047-00 Especial HERRERA MYDOR Y CIA LTDA Reposicion
MERCADO
INDETERMINADOS Ordena —
Emplazamiento
3 202384089001-2019-  Verbal MIRIAM ESTHER ROSA SIERRA DE 31/05/2022 Auto Concede —
00-046-00 Especial ALVAREZ DE SAPA ESPINITA Reposicion
LUZ MARY ALVAREZ INDETERMINADOS Ordena -
SIERRA Emplazamiento
DINA LORENA ALVAREZ
SIERRA
JULIO CESAR
ALVAREZ SIERRA
4 202384089001-2017-  Ejecutivo FONDO NACIONAL DEL ISABEL MARIA 31/05/2022 Auto Reconoce —
00-293-00 AHORRO AMADOR Personeria Jur.

BERMUDEZ

CALLE 11 #18-45 BARRIO SAN ROQUE
EL COPEY — CESAR
JOIprmpalelcopey@cendoj.ramajudicial.gov.co
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202384089001-2016-

00-261-00

202384089001-2016-

00-245-00

202384089001-2021-

00-049-00

202384089001-2021-

00-138-00

202384089001-2021-

00-177-00

202384089001-2022-

00-116-00

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Verbal
Pertenencia

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Verbal
Pertenencia

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

DOLCEY JAVIER
SANTANA ARAUJO

ORLANDO RAFAEL
CASTILLO URBINA

ORLANDO RAFAEL
CASTILLO URBINA

EDWIN ALFONSO
TORRES CASTRO

AZTECA

TELECOMUNICACIONES

COLOMBIA S.A.S.

GRIMALDO RAFAEL

MARTELO CASTANEDA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL COPEY
ESTADO No. 018- MIERCOLES 01 DE JUNIO DE 2022

MIGUEL FLOREZ
COHEN

INDETERMINADOS

DANIEL MORILLO
PACHECO

YANIBIS GUERRERO
TABORDA

LUIS IGNACIO
OVALLE RAMIREZ

MARIA CRISTINA
FAWCETT ROSADO

LAZARO CAMACHO
PAZ

INDETERMINADOS

FIBRACONEXION
S.AS.

FERNANDO
BOLANO VILLALBA

CALLE 11 #18-45 BARRIO SAN ROQUE
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31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

Rrdia st Sobaase
Auto Designa —
Curador Ad Litem

Auto Resuelve-
Incidente

Auto Ordena-
Requerir

Auto Ordena-
Admitir Dda.

Auto Corre
Traslado-

Recurso Rep.

Auto Ordena-
Mandamiento
de Pago
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202384089001-2022-
00-116-00

202384089001-2022-
00-121-00

202384089001-2022-
00-121-00

202384089001-2022-
00-123-00

202384089001-2022-
00-123-00

202384089001-2022-
00-122-00

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

GRIMALDO RAFAEL

MARTELO CASTANEDA

ISRAEL DAVID SILVA
GUTIERREZ

ISRAEL DAVID SILVA
GUTIERREZ

FABIOLA RAFAELA
OVALLE CABALLERO

FABIOLA RAFAELA
OVALLE CABALLERO

FABIOLA RAFAELA
OVALLE CABALLERO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL COPEY
ESTADO No. 018- MIERCOLES 01 DE JUNIO DE 2022

FERNANDO
BOLANO VILLALBA

RAFAEL JOSE
MUNOZ BERDUGO

RAFAEL JOSE
MUNOZ BERDUGO

JEIKIN FERNANDO
AYURE GAMEZ

JEIKIN FERNANDO
AYURE GAMEZ

ENITH MARIA
RESTREPO SILVA
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31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

et R i,

Auto Decreta-
Medida
Cautelar

Auto Ordena-
Mandamiento
de Pago

Auto Decreta-
Medida
Cautelar

Auto Ordena-
Mandamiento
de Pago

Auto Decreta-
Medida
Cautelar

Auto Ordena-
Mandamiento
de Pago
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202384089001-2022-
00-122-00

202384089001-2022-
00-126-00

202384089001-2022-
00-126-00

202384089001-2022-
00-125-00

202384089001-2022-
00-117-00

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Verbal
Sumario

Matrimonio
Civil

FABIOLA RAFAELA
OVALLE CABALLERO

COOPERATIVA
MULTIACTIVA
HUMANA DE
APORTE Y CREDITO

COOPERATIVA
MULTIACTIVA
HUMANA DE
APORTE Y CREDITO

MARELVIS MILDRETH
GALVAN RAMIREZ

MARA MILENA
GALVAN RAMIREZ

YESID GALVAN
RAMIREZ

HUBEIMAR GALVAN
RAMIREZ

LUIS DAVID DIAZ
CAMARGO

ARELIS ESPERANZA
RICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL COPEY
ESTADO No. 018- MIERCOLES 01 DE JUNIO DE 2022

ENITH MARIA

RESTREPO SILVA

EVERLIDES
OROZCO
ESCOBAR

EVERLIDES
OROZCO
ESCOBAR

COLOMBIA

TELECOMUNICACIONES

S.A
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31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

Rrdia st Sobaase
Auto Decreta-

Medida
Cautelar

Auto Ordena-
Mandamiento
de Pago

Auto Decreta-
Medida
Cautelar

Auto Ordena-
Admision Dda.

Auto Fija-
Fecha
Matrimonio
Civil
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202384089001-2022-
00-118-00

202384089001-2022-
00-120-00

202384089001-2022-
00-119-00

202384089001-2022-
00-119-00

202384089001-2020-
00-036-00

202384089001-2021-
00-231-00

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Matrimonio
Civil

Verbal

Sumario

Ejecutivo
Alimentos

Ejecutivo
Alimentos

Ejecutivo
Singular

Jurisdiccién
Voluntaria

MARIO ALBERTO
ACOSTA VALDEZ

SANDRA MARCELA

RUA PERTUZ

ROSA MILENA
HERRERA
HEYES

ENITH ESTER
MARTINEZ LUNA

ENITH ESTER
MARTINEZ LUNA

BANCO DE BOGOTA

YOELBIS GUTIERREZ

OSPINO

YAN CARLOS

GUTIERREZ OSPINO

YOELSI DEL ROSARIO
GUTIERREZ OSPINO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL COPEY
ESTADO No. 018- MIERCOLES 01 DE JUNIO DE 2022

DAIRO ALFONSO
MERCADO

MUNOZ

HAROLD
MELENDEZ
AREVALO

HAROLD
MELENDEZ
AREVALO

YINA MILENA
SIERRA
VIANA
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31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

et R i,

Auto Fija-
Fecha
Matrimonio
Civil

Auto Ordena-
Admision Dda.

Auto Ordena-
Mandamiento
de Pago

Auto Decreta-
Medida
Cautelar

Auto Ordena-
Seguir Adelante
Eje.

Auto Ordena-
Requerir
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202384089001-2021-

00-218-00

202384089001-2014-

00-301-00

202384089001-2014-

00-361-00

202384089001-2014-

00-408-00

202384089001-2015-

00-003-00

202384089001-2015-

00-125-00

202384089001-2015-

00-411-00

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Verbal
Restitucion
Inmueble
Arrendado

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

CLAUDIA DIAZ
REMOLINA

BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL COPEY
ESTADO No. 018- MIERCOLES 01 DE JUNIO DE 2022

JAIME GUSTAVO
INSIGNARES

MARIO RUGELES
GONZALEZ

RENZO MANCINI
RIGOBERTO

MOSQUERA
MEDINA

GUILLERMO
RAFAEL PERTUZ
BARRIOS

MARIA
TORCOROMA
LOPE MONCADA

RICARDO PERTUZ
BARRIOS

HAYDE CAROLINA
VARGAS TAPIA

EIDER QUINTANA
NAVARRO

CALLE 11 #18-45 BARRIO SAN ROQUE

EL COPEY — CESAR
JOIprmpalelcopey@cendoj.ramajudicial.gov.co

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

Rrdia st Sobaase
Auto Ordena-
Requerir

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.
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202384089001-2015-

00-057-00

202384089001-2016-
00-194-00

202384089001-2016-
00-295-00

202384089001-2016-
00-302-00

202384089001-2018-
00-037-00

202384089001-2018-
00-159-00

202384089001-2019-
00-106-00
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Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

BANCO DE BOGOTA

MARIA CECILIA
OVALLE SUAREZ

BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA

FEDERACION
NACIONAL DE
COMERCIANTES

RITA DEL CARMEN
OSPINO PARRAO

FREDY ALEXANDER
PATINO UMANA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL COPEY
ESTADO No. 018- MIERCOLES 01 DE JUNIO DE 2022

GERARDO
PACHECO RENOGA

MANUEL ENRIQUE
JIMENEZ BAUTE

DANILSON
HERRERA
VERGARA

LUIS JOSE ARROYO
OROZCO

L%
CONSTRUCCIONES
S.A

ROBERTO RAUL
RUIZ FERNANDEZ

ROBERTO RAUL
RUIZ FERNANDEZ
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31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

et R i,

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.

Auto Aprueba —
Act.Lig. del Cred.
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22\ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

2 @ K JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL COPEY '
‘%(,,;:‘4"" ESTADO No. 018- MIERCOLES 01 DE JUNIO DE 2022 ME_
42 202384089001-2018-  Ejecutivo COOPERATIVA JOSE DIONISIO 31/05/2022 Auto Decreta-
00-181-00 Singular MULTIACTIVA SAN GUZMAN Medida
GREGORIO PINEDA HERRERA Cautelar

Numero de Registros: 42
En la fecha miércoles 01 de junio de 2022, se fija el presente estado electronico por el término legal, al iniciar la jornada

reglamentaria establecida para el Despacho Judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral de la
Sede.

CLICK PARA DESCARGAR PROVIDENCIAS

~— /‘{— -
LUIS ALBERTO CALDERON GUILLEN

Secretario

CALLE 11 #18-45 BARRIO SAN ROQUE
EL COPEY — CESAR
JOIprmpalelcopey@cendoj.ramajudicial.gov.co
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https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693037/111173877/AUTOS+31+DE+MAYO+FN.pdf/6bd55153-70f0-49e1-a23e-21ca440b6b32
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693037/111173877/AUTOS+31+DE+MAYO+FN.pdf/6bd55153-70f0-49e1-a23e-21ca440b6b32

